Press Release
2026 年 2 月 26 日

関 係 各 位
大和アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正について

大和アセットマネジメント株式会社（代表取締役社長：佐野径、以下「当社」）は、下記の通り、

組織の一部改正を行いますのでお知らせいたします。

記

I. 主な変更点（2026 年 4 月 1 日付）

(1) IT・ビジネス環境の変化を踏まえた機能整理に伴い、IT・業務プロセス管理部を「IT 戦

略部」に名称変更する。

(2) 法務機能の強化、法務とコンプライアンスの機能分離による役割の明確化を目的に、法

務コンプライアンス部を「法務・コンプライアンス統括部」に名称変更する。

以  上